
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ KULTŪROS, ŠVIETIMO BEI

KŪNO KULTŪROS IR SPORTO RENGINIŲ PLANO PATVIRTINIMO

2019 m. vasario ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 12, 13

ir 29 punktais ir 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Renginių organizavimo Visagino savivaldybės

viešosiose vietose taisyklių, patvirtintų Visagino savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 20 d.

sprendimu Nr. TS-49 „Dėl Renginių organizavimo Visagino savivaldybės viešosiose vietose

taisyklių patvirtinimo“ (Visagino savivaldybės tarybos 2010 m. gruodžio 16 d. sprendimo Nr. TS-

209 redakcija), 10¹ punktu, Visagino savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto viešojo nuomos

konkurso ir nuomos ne konkurso būdu organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Visagino

savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimu Nr. TS-69 „Dėl Visagino savivaldybės

ilgalaikio materialiojo turto viešojo nuomos konkurso ir nuomos ne konkurso būdu organizavimo

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 36.2 papunkčiu, siekdamas sklandžiai įgyvendinti savarankiškąsias

savivaldybės funkcijas – gyventojų bendrosios kultūros ugdymo ir etnokultūros puoselėjimo,

bendradarbiavimo su nevyriausybinėmis organizacijomis, kūno kultūros ir sporto plėtojimo,

gyventojų poilsio organizavimo:

1. T v i r t i n u Visagino savivaldybės 2019 metų kultūros, švietimo bei kūno

kultūros ir sporto renginių planą (pridedama).

2. P a v e d u Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui šį

įsakymą paskelbti savivaldybės interneto svetainėje.

Administracijos direktorius Sergej Mickevič

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2019 m. vasario ___ d. įsakymu Nr. ĮV-E-____

VISAGINO SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ KULTŪROS, ŠVIETIMO BEI KŪNO KULTŪROS IR SPORTO RENGINIŲ PLANAS

I. KULTŪROS IR ŠVIETIMO RENGINIAI:

Eil.

Nr.

Renginio pavadinimas Renginio

mastas

Data Vieta Bilietai Prekyba Pagrindiniai 

organizatoriai

Organizavimo

partneriai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

SAUSIS

1. Lietuvos laisvės gynėjų dienai 

skirtas renginys

Miesto Sausio 13 d. VKC salė 

„Sedulina“

Nėra Neorganizuojama VKC MM

2. Liaudiškų šokių festivalis 

„Kaimynėli, būki sveikas“

Tarptautinis Sausio 19 d. VKC salė 

„Draugystė“

Nėra Neorganizuojama VKC, asociacija

Šokių 

kolektyvas 

„Visagino 

gervė“

-

VASARIS

3. Vasario 16-ajai skirta etninės 

kultūros akcija

Miesto Vasario 15 d. Erdvė prie VSA 

(Parko g. 7)

Nėra Neorganizuojama „Gerosios 

vilties“ 

progimnazija

-

4. Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai skirtas koncertas

Miesto Vasario 16 d. VKC salė 

„Draugystė“

Nėra Neorganizuojama VKC -

5. Lietuvos vaikų ir moksleivių – 

lietuvių liaudies kūrybos 

atlikėjų – konkursas 

„Tramtatulis“

Miesto Vasario 22 d. VKC salė 

„Sedulina“

Nėra Neorganizuojama VKC BUM, NVŠĮ

6. Nacionalinės reikšmės projekto 

„Lyderių laikas 3“ pristatymo 

bendruomenei renginys

Miesto Vasario 27 d. VKC salė 

„Sedulina“

Nėra Neorganizuojama VSA,

ŠMSM ŠAC

VKC, švietimo

įstaigos



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

KOVAS

7. Užgavėnės Miesto Kovo 2 d.

Kovo 5 d.

Erdvės prie VKC 

salės „Sedulina“

„Gerosios vilties“ 

progimnazijos

Nėra Organizuojama VKC

„Gerosios 

vilties“ 

progimnazija

NVO

vaikų lopšelis-

darželis 
„Kūlverstukas“

8. Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienos renginys, kurio

metu bus pagerbti ir apdovanoti

10 geriausių Visagino 

savivaldybės mokinių.

Miesto Kovo 11 d. VKC salė 

„Draugystė“

Nėra Neorganizuojama VKC -

9. Konferencija „Kraštotyrinio 

darbo svarba ir aktyvinimas“, 

skirta Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo 

dienai

Miesto Kovo 12 d. VVB Meno 

galerija

Nėra Neorganizuojama VVB BUM, NVŠĮ, 

VKC

10. XXIV Vilniaus kino festivalis 

„Kino pavasaris“ Visagine

Tarptautinis Kovo 21 d. – 

balandžio 4 d.

VKC salė 

„Draugystė“

Yra Neorganizuojama VšĮ Kino 

pavasaris, VKC

-

11. Tarptautinei teatro dienai skirtų renginių ciklas:
11.1 VKC mėgėjų teatro premjera 

„Sudrumsta užuovėja“

Miesto Kovo 27 d. VKC salė 

„Draugystė“

Nėra Neorganizuojama VKC -

11.2 Fotoparoda, skirta Tarptautinei 

teatro dienai

Miesto Kovo–balandžio

mėn.

VKC filialo 

Tautinių kultūrų ir

bendruomenių 

namų parodų salė

Nėra Neorganizuojama VKC, 

bendruomenė

-

11.3 VKN teatro klubo „Mėlynoji 

paukštė“ spektaklis „Juokingi 

pinigai“

Miesto Kovo 30 d. VKC salė 

„Draugystė“

Yra Neorganizuojama VKN VKC

11.4 VKN teatro studijos 

„Gyvenimas gražus“ spektaklis 

„Bernardos Albos namai“

Miesto Balandžio 3 d. VKC salė 

„Draugystė“

Yra Neorganizuojama VKN VKC



3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

11.5 Klasikinių kūrinių programa, 

skirta Tarptautinei teatro dienai

Miesto Balandžio 5 d. VKC salė 

„Draugystė“

Nėra Neorganizuojama VTAU, MM VKC

11.6 VKN miuziklo studijos „Viola“

miuziklas „Paukščiai ir 

žmonės“ 

Miesto Balandžio 18 d. VKC salė 

„Draugystė“

Yra Neorganizuojama VKN VKC

11.7 VKN miuziklo studijos „Viola“

miuziklas „Pupa ir seneliai“ 

Miesto Gegužės 2 d. VKC salė 

„Draugystė“

Yra Neorganizuojama VKN VKC

11.8 VKN teatro studijos „Mėlynoji 

paukštė“ spektaklis 

„Nereikalingi žmonės“

Miesto Gegužės 3 d. VKC salė 

„Draugystė“

Yra Neorganizuojama VKN VKC

11.9 Menų mokyklos muzikinio 

teatro projekto „Patikėk 

savimi“ spektaklio premjera

Miesto Gegužės 30 d. VKC salė 

„Draugystė“

Nėra Neorganizuojama MM VKC

BALANDIS

12. VII vaikų šokių ir ratelių 

festivalis „Suk, suk ratelį“

Regioninis Balandžio 4 d. VKC salė 

„Draugystė“

Nėra Neorganizuojama Vaikų lopšelis-

darželis 

„Ąžuoliukas“

VKC, L/D

13. Velykų renginiai „Saulele, 

kelk“

Miesto Balandžio 18 d. VKC „Sedulina“ 

kiemelis

Nėra Neorganizuojama VKC -

14. Vaikų festivalis „Slavų 

mozaika“

Miesto Balandžio II pusė Vaikų lopšelis-

darželis 

„Gintarėlis“

Nėra Neorganizuojama Vaikų lopšelis-

darželis 

„Gintarėlis“

VKC

15. Defilė „Liaudies menas 

drabužyje“

Miesto Balandžio 25 d. VKC salė 

„Draugystė“

Nėra Neorganizuojama VTAU, VKC NVO

16. Tarptautinis festivalis „Šokame 

valsą“

Tarptautinis Balandžio 27 d. VKC salė 

„Draugystė“

Yra Neorganizuojama VKN VKC

GEGUŽĖ

17. Totorių kultūros diena Miesto Gegužės 4 d. VKC salė 

„Draugystė“

Nėra Neorganizuojama VKC, Visagino 

totorių bendrija

NVO

18. Menų mokyklos ugdytinių 

ataskaitinis spektaklis-

miuziklas „Pamoka apie 

muziką kitaip“

Miesto Gegužės 16 d. VKC salė 

„Draugystė“

Nėra Neorganizuojama MM VKC



4

1 2 3 4 5 6 7 8 9

19. Ukrainiečių kultūros diena Miesto Gegužės 17 d. VKC salė 

„Draugystė“

Nėra Neorganizuojama VKC, Visagino 

ukrainiečių 

bendrija

NVO

20. Gatvės muzikos diena Respublikinis Gegužės 18 d. Miesto erdvėse Nėra Neorganizuojama VKC, 

muzikantai

Socialiniai 

partneriai

21. Europos dienai skirtas renginys Miesto Gegužės 9 d. VKC salė 

„Sedulina“

Nėra Neorganizuojama VKC -

22. Folkloro festivalis „Ciek un 

cilto, ciek po ciltu, visciek cik 

ciek“

Miesto Gegužės mėn. VKC salė 

„Draugystė“

Nėra Neorganizuojama VKC -

23. Viešosios bibliotekos veiklos 

40-mečio renginiai

Miesto Gegužės 30 d. Prie VVB Nėra Organizuojama VVB VKC

BIRŽELIS

24. Vaikų gynimo dienai skirta 

šventinė programa

Miesto Birželio 1 d. Amfiteatras prie 

„Gerosios vilties“ 

progimnazijos

Nėra Organizuojama VKN Socialiniai 

partneriai

25. Sekminės Miesto Birželio 7 d. VKC „Sedulinos“ 

kiemelis

Nėra Organizuojama VKC Socialiniai 

partneriai

26. Joninių (Rasos) šventė Miesto Birželio

23 d.

VKC „Bangos“ 

kiemelis

Nėra Organizuojama VKC -

LIEPA

27. Valstybės dienos (Lietuvos 

karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) paminėjimas.

Tautiškos giesmės giedojimo 

akcija

Miesto Liepos 6 d. VKC „Sedulinos“ 

kiemelis

Nėra Neorganizuojama VKC -

RUGPJŪTIS

28. Visagino miesto šventinių renginių ciklas:

28.1 Visagino miesto šventei skirtos 

parodos

Miesto Rugpjūčio mėn. VKC „Sedulinos“ 

parodų salė, 

„Draugystės“ fojė,

filialo parodų 

erdvė, kitos 

įstaigos

Nėra Neorganizuojama VKC, VKN, -



5

1 2 3 4 5 6 7 8 9

28.2 Didysis šventinis koncertas 

„Visaginui – 44!”

Miesto Rugpjūčio 10 d. Santarvės aikštė Nėra Organizuojama VKC Socialiniai 

partneriai

28.3 Kūrybinės dirbtuvės, 

edukacijos visaginiečiams ir 

svečiams

Miesto Rugpjūčio 9–11 d. Miesto erdvėse Nėra Organizuojama VKC, VKN, 

NVO

Socialiniai 

partneriai

28.4 Muzikinis vakaras Miesto Rugpjūčio 9 d. Prie VKC salės 

„Banga“

Nėra Organizuojama VKC Socialiniai 

partneriai

29. XXVI kantri muzikos festivalis 

„Visagino Country“

Tarptautinis Rugpjūčio 23–24 d. Erdvėje tarp VSC 

didžiojo stadiono 

ir teniso kortų

Yra Organizuojama VšĮ „Visagino 

country“

VSA

30. Metinė švietimo konferencija Miesto Rugpjūčio 29 d. VKC salė 

„Sedulina“

Nėra Neorganizuojama VSA, VKC Švietimo 

įstaigos, 

bendruomenė

RUGSĖJIS

31. Mokslo ir žinių dienos renginiai Miesto Rugsėjo 1 d. NVŠĮ patalpose, 

lauko erdvėse, 

VKC salėse

Nėra Organizuojama VKC, NVŠĮ BUM, NVO

32. Tarptautinės gervės dienos 

šventė – šokių festivalis 

„Gervė“

Tarptautinis Rugsėjo 6–8 d. VKC salė 

„Draugystė“

Nėra Neorganizuojama VKC NVŠĮ

33. Akcija „Visa Lietuva šoka!“ Respublikinis Rugsėjo 14 d. Amfiteatre tarp 

VKC salės 

„Sedulina“ ir 

„Gerosios vilties“ 

progimnazijos

Nėra Neorganizuojama VKC BUM, NVŠĮ, 

NVO

34. Gatvės teatrų festivalis 

„Mozaika“

Tarptautinis Rugsėjo mėn. Amfiteatre tarp 

VKC salės 

„Sedulina“ ir 

„Gerosios vilties“ 

progimnazijos

Nėra Organizuojama Vilniaus 

senamiesčio 

teatras, VKC

NVŠĮ, NVO

35. Uzbekų kultūros diena Miesto Rugsėjo mėn. VKC salė 

„Draugystė“

Nėra Neorganizuojama Uzbekų kultūros

centras

VKC

36. Baltų vienybės diena Miesto Rugsėjo 22 d. Prie VVB filialo 

(Sedulinos al. 14/3)

Nėra Neorganizuojama VVB Socialiniai 

partneriai



6

1 2 3 4 5 6 7 8 9

SPALIS

37. Tarptautinei pagyvenusių 

žmonių dienai skirtas šventinis 

koncertas ir kūrybinių darbų 

paroda. Visagino trečiojo 

amžiaus universiteto XX-ųjų m. 

m. pradžios šventė

Miesto Spalio 1 d. VKC „Sedulinos“ 

pastato erdvės

Nėra Neorganizuojama VKC, VTAU NVO

38. Mokytojo dienos šventinė 

programa

Miesto Spalio 4 d. VKC salė 

„Sedulina“

Nėra Neorganizuojama VKC BUM, L/D, 

NVŠĮ

39. XIV tarptautinis 

monospektaklių festivalis 

„Atspindys“

Tarptautinis Spalio

9–12 d.

VKC salė 

„Draugystė“ ir 

kitos salės pagal 

poreikį

Yra Neorganizuojama VKC, VšĮ 

„Visagino 

atspindys“

-

40. Lenkų kultūros diena Miesto Spalio 26 d. VKC salė 

„Draugystė“

Nėra Neorganizuojama VKC, Lietuvos 

lenkų sąjungos 

Visagino skyrius

Socialiniai 

partneriai

41. Visagino ukrainiečių bendrijos 

veiklos 30-mečio renginys

Miesto Spalio mėn. VKC salė 

„Draugystė“

Nėra Neorganizuojama VKC, asociacija

Visagino 

ukrainiečių 

bendrija

Socialiniai 

partneriai

42. Žmonių su negalia festivalis 

„Vilties paukštė – 2019“

Respublikinis Spalio mėn. VKC salė 

„Draugystė“

Nėra Neorganizuojama VKC, Visagino 

neįgaliųjų 

draugija

-

LAPKRITIS

43. VKC ir Pensininkų klubo 

senjorų choro „Melodija“ 

kūrybinės veiklos 20-mečio 

koncertas

Miesto Lapkričio 16 d. VKC salė 

„Draugystė“

Nėra Neorganizuojama VKC Asociacija 

Pensininkų 

klubas

GRUODIS

44. Šventė „Mano miestas – 

Visaginas“ 

Miesto Gruodžio 7 d. VKC salė 

„Sedulina“

Nėra Neorganizuojama VKC VSA

45. Tarptautinei žmonių su negalia 

dienai skirtas renginys

Miesto Gruodžio 12 d. VKC salė 

„Banga“

Nėra Neorganizuojama Visagino 

neįgaliųjų 

draugija

VKC



7

1 2 3 4 5 6 7 8 9

46. Renginys „Kieman svečiai 

suvažiavo“

Regioninis Gruodžio mėn. VKC salė 

„Draugystė“

Nėra Neorganizuojama VKC -

47. Kalėdinių ir naujamečių renginių ciklas:

47.1 Miesto eglės įžiebimo šventė Miesto Lapkričio 30 d. Santarvės aikštė Nėra Organizuojama VKC, NVŠĮ NVO

47.2 Teatralizuoti renginiai ir pasakų

skaitymai, kūrybinės dirbtuvės, 

žaidimai, skanėstų mugės prie 

miesto eglės

Miesto Gruodžio 1, 7, 14, 

21, 28 d.

Santarvės aikštė Nėra Organizuojama VKC, NVŠĮ, 

VVB

Švietimo 

įstaigos, NVO,

verslininkai

47.3 Kalėdinių eglučių, sniego senių,

elektroninių atvirukų, pastatų 

fasadų puošybos konkursai

Miesto Nuo gruodžio

1 d.

Miesto erdvėse, 

įstaigose

Nėra Neorganizuojama VKN, VSA Socialiniai 

partneriai

47.4 Naujametės nakties šventinė 

programa prie miesto eglės

Miesto Gruodžio 31 d.–

sausio 1 d.

Santarvės aikštė Nėra Neorganizuojama VKC -



8

II. KŪNO KULTŪROS IR SPORTO RENGINIAI:

Eil.

Nr.

Renginio pavadinimas Data Varžybų vieta Organizatoriai

1 2 3 4 5

1. Tinklinio turnyras ant sniego 3x3 Sausio 19 d. Tinklinio aikštelė prie VKC

salės ,,Banga“

Visagino tinklinio asociacija

2. Visagino slidinėjimo pirmenybės Sausio 26 d. Slidinėjimo trasa prie 

VTVPMC

VSC, sporto klubas ,,Startas“

3. Salės futbolo turnyras ,,Evikono taurė“ Sausio 19–27 d. VRPC, Vilties g. 5A UAB „Evikonas“

4. Regioninis vyrų tinklinio turnyras Sausio–kovo mėn., finalai 

kovo 23 d.

VRPC, Vilties g. 5A Visagino tinklinio asociacija

5. Atviros Visagino  vyrų krepšinio pirmenybės Sausio–balandžio mėn. VRPC, Vilties g. 5A VSC, Sporto klubas ,,NAKS“

6. Lietuvos mažų miestelių lygos krepšinio pirmenybės Sausio–balandžio mėn. VRPC, Vilties g. 5A VSC, Sporto klubas ,,NAKS“

7. XXIII tarptautinis graikų-romėnų imtynių turnyras 

(Lietuva, Latvija, Lenkija, Baltarusija, Rusija)

Kovo 3–4 d. VSC, Parko g. 2A Visagino sporto centras, Lietuvos 

imtynių  federacija,

Sporto klubas ,,Sparta“

8. Atviros Visagino moterų tinklinio pirmenybės Kovo 16 d. Rekreacijos paslaugų 

centras (RPC), Vilties g. 5A

Visagino tinklinio asociacija

9.  Tarptautinis  kikbokso  turnyras, vaikų ir jaunių amžiaus 

grupės

Kovo 22–24 d. VRPC, Vilties g. 5A Bokso klubas ,,Skorpionas“, 

VSC, Lietuvos kikbokso 

federacija

10. Linksmasis sportas: „Močiučių futbolas“, linksmieji 

žaidimai, kūrybinės instaliacijos

Balandžio 1 d. VSC, Parko g. 2A, VRPC, 

Vilties g. 5A

VSC, VKN, NVO

11. Stalo teniso turnyras, skirtas Tarptautinei teniso dienai Balandžio 6 d. VKC filialas, Vilties g. 1 VTAU

12. Atviros Visagino vyrų tinklinio pirmenybės Balandžio 14,15 d. - grupių 

varžybos, balandžio 21 d. 

finalai

VRPC, Vilties g. 5A Visagino tinklinio asociacija



9

1 2 3 4 5

13. Atvirosios Visagino stalo teniso pirmenybės Balandžio 20 d. Draugystės progimnazija Visagino stalo teniso klubas

14. Tarptautinis bėgimas ,,Visagino pusmaratonis“, 400 m., 1 

km, 5 km, 10 km, 21 km 195 m.

Balandžio 27 d. Startas ir finišas – VSC 

stadionas, Parko g. 2A

VSA, VšĮ ,,Bėgimo klubas“, VSC

15. Renginys, skirtas Visagino futbolo 40-mečiui Gegužės 11 d. VSC stadionas, Parko g. 2A VSC, futbolo klubas ,,Intero 

veteranai“, Utenos apskrities 

futbolo federacija

16. Šuolių ant batuto tarptautinis turnyras „Open Baltic“, 

skirtas Tatjanos Semionovos atminimui

Gegužės 16–18 d. VSC (Parko g. 2A) VSC

17. Futbolo veteranų turnyras 7x7 Gegužės 18 d. VSC stadionas, Parko g. 2A VSC, futbolo klubas ,,Intero 

veteranai“

18. Tarptautinei vaikų ginimo dienai skirti sporto, edukaciniai 

ir ugniagesių gelbėtojų renginiai (dalyvauja Ignalina, 

Daugpilis, Rezekne, Visaginas), INTERREG projekto 

renginys

Gegužės 31 d.–birželio 1 d. Miesto erdvės, VSC 

stadionas, VRPC

VSA, VSC, VKN, Priešgaisrinė 

gelbėjimo tarnyba, sporto NVO

19. Tarptautinis baidarių ir kanojų irklavimo turnyras Birželio 8 d. VSC irklavimo bazė VSC

20. Futbolo festivalis ,,Visaginas Cup“ vaikams ir jaunimui Birželio 8–9 d. VSC stadionas su dirbtine 

danga, Parko g. 2A

Jaunimo futbolo asociacija 

,,YFA“, VSC

21. Valstybės dienos paplūdimio tinklinio turnyras Liepos 6 d. Visagino ež. paplūdimio 

zona

Visagino tinklinio asociacija

22. Jaunimo futbolo festivalis ,,Visaginas Cup“ Liepos 20–21 d. VSC stadionas su dirbtine 

danga, Parko g. 2A

Jaunimo futbolo asociacija 

,,YFA“, VSC

23. Tarptautinis ,,Drakonų“ valčių irklavimo turnyras Liepos  27 d. Visagino ež. paplūdimio 

zona

J. Šuklino olimpinis sporto klubas

24. Neįgaliųjų sporto žaidynės Rugpjūčio 3–4 d. ,,Verdenės“ gimnazija, 

Taikos pr. 21

Neįgaliųjų sporto klubas 

,,Visaggalis“, ,,Verdenės“ 

gimnazija



10

1 2 3 4 5

25. Visagino miesto šventės sporto renginiai:

stalo tenisas, gatvės stalo tenisas,

greitieji šachmatai,

paplūdimio tinklinis 2x2, vyrai, moterys

gatvės krepšinis 3x3,

tenisas, biliardas, rankos lenkimas, svarsčio rovimas, kiti 

nuotaikingi startai

Rugpjūčio mėn. 3–11 d. Miesto erdvės VSA, VSC, sporto NVO

26. Lietuvos mažų miestelių lygos gatvės krepšinio 3X3 

turnyras

Rugpjūčio 3 d. VSC stadionas, Parko g. 2C VSC, sporto klubas „NAKS“

27. Lietuvos savivaldybių seniūnijų  sporto žaidynės:

gatvės krepšinis 3x3,

parko tinklinis 4x4,

futbolas 7x7,

šachmatai, šaškės, smiginis

Rugpjūčio 18 d.–rugsėjo 16 

d.

Miesto erdvės VSA, sporto NVO, Lietuvos 

asociacija ,,Sportas visiems“

28. Paplūdimio tinklinio sezono uždarymo turnyras Rugpjūčio 31 d.  Visagino ež. paplūdimio 

zona

Visagino tinklinio asociacija

29. Tradicinis bėgimas „Drugelio takas 2019“ Rugsėjo 21 d. Savivaldybės teritorija J. Šuklino olimpinis sporto klubas

30. Respublikinis maratonas „Solidarumo bėgimas“ Rugsėjo 27 d. Miesto erdvės, startas ir 

finišas „Gerosios vilties“ 

progimnazijos amfiteatras

Visagino „Gerosios vilties“ 

progimnazija, VSC, asociacija 

„Gelbėkit vaikus“

31. Kovos menų turnyras ,,I. Plochotniuko taurė“ Spalio 12 d. VKC salė ,,Banga“ Bokso klubas ,,Skorpionas“,

J. Šuklino olimpinis sporto klubas

32. N. Medvedevo taurės vaikų futbolo turnyras Rugsėjo 28–29 d. Centrinis miesto stadionas, 

Parko g. 2C

VSC

33. Visagino krepšinio taurės varžybos Spalio–lapkričio mėn. VRPC, Vilties g. 5A Sporto klubas ,,NAKS“

34. Visagino tinklinio taurės varžybos Lapkričio–gruodžio mėn. VRPC, Vilties g. 5A  Visagino tinklinio asociacija

35. Tarptautinis salės futbolo turnyras ,,Fire Ball“ Gruodžio 14–15 d. VRPC, Vilties g. 5A Jaunimo futbolo asociacija 

,,YFA“



11

1 2 3 4 5

36. Kalėdiniai sporto turnyrai (stalo tenisas, šachmatai, 

biliardas, tinklinis, krepšinis, slidinėjimas)

Gruodžio 21–30 d. Miesto erdvėse, VKN, 

VSC, VRPC

VSC, sporto NVO

Trumpiniai:

BUM – bendrojo ugdymo mokyklos

L/D – vaikų lopšeliai-darželiai

VVB – Visagino viešoji biblioteka

VKC – Visagino kultūros centras

VKN – Visagino kūrybos namai

MM – Visagino Česlovo Sasnausko menų mokykla

VSC – Visagino sporto centras

VRPC – Visagino rekreacijos paslaugų centras

NVŠĮ – neformaliojo vaikų švietimo įstaigos

VTAU – Visagino trečiojo amžiaus universitetas

NVO – nevyriausybinės organizacijos

VŠPT – Visagino švietimo pagalbos tarnyba

VSA – Visagino savivaldybės administracija

PASTABA. Jeigu renginys yra mokamas ir planuojamas bilietų platinimas, organizatorius apmoka reikiamų patalpų nuomą pagal Visagino

savivaldybės tarybos nustatytus patalpų valdytojo įkainius. Už renginių kokybę ir saugumą atsako pagrindiniai renginių organizatoriai.

                                                                                                              



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės 2019 metų kultūros, švietimo 
bei kūno kultūros ir sporto renginių plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-02-15 12:50 Nr. ĮV-E-47

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-02-15 12:51

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-02-15 12:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:35 - 2020-05-09 10:35

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sergej Mickevič Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-02-15 11:30

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-02-15 11:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2017-08-25 09:46 - 2019-08-25 09:46

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-02-18 09:52 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




